[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »     01      2014 г.                  г. Енисейск                                         №  21 - п

О внесении изменений в постановление

администрации города от 28.03.2013 № 132-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации города, руководствуясь статьями 44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 28.03.2013 № 132-п  «О внесении изменений в постановления администрации города  от 01.11.2011 № 277-п, от 01.11.2010 № 283-п, от 01.11.2010 №282-п,  от 01.11.2010 № 280-п, от 01.11.2010 № 279-п, от 01.11.2010 № 278-п» следующие изменения:

название постановления читать в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановления администрации города от 01.11.2010 № 277-п, от 01.11.2010 № 283-п»;

пункты  3-6 постановления от 28.03.2013 №132-п  признать утратившими силу.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                   А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
(839195)2-26-84